2025年1月22日

各 位

会社名    株式会社タウンズ

代表者名   代表取締役社長 野中 雅貴

（コード番号 ： 197A 東証スタンダード市場）

         問合わせ先 取締役管理本部長 内山 義雄

TEL. 055－957－3090

（開示事項の経過）ロシュ･ダイアグノスティックス株式会社との取引基本契約締結の

お知らせ

当社は、本日付で、2024 年 12 月 25 日「タウンズとロシュ･ダイアグノスティックスの

取引基本契約に関する基本合意書締結のお知らせ」にて公表しましたとおり、ロシュ･ダイ

アグノスティックス株式会社（代表取締役社長 兼 CEO 小笠原信、以下「ロシュ」） と取引

基本契約を締結いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．当社がロシュに販売する製品の内容

（１）イムノエース® SARS-CoV-2 III  規格：10 テスト

（２）イムノエース® SARS-CoV-2/Flu  規格：10 テスト

２．販売開始時期

 当社がロシュに当社製品の販売を開始する時期は、2025 年 1 月最終週を予定しておりま

す。

３．今後の見通し

現時点で、本提携が当社の業績に与える影響は軽微であると考えておりますが、重要な

影響を与えることが判明した場合には速やかに開示します。

以 上